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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $186,386,476.61 $204,866,420.05 $1,954,061.42$202,912,358.63 $184,432,415.19

   PASIVO CIRCULANTE2100 $185,621,468.50 $148,679,957.20 $4,663,033.08$144,016,924.12 $180,958,435.42

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $185,621,468.50 $141,403,792.68 $4,663,033.08$136,740,759.60 $180,958,435.42

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $42,874,678.11 $121,097.61 -$42,740.00$163,837.61 $42,917,418.11

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $54,993,011.72 $17,784,082.13 -$1,561,866.97$19,345,949.10 $56,554,878.69

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $30,370,472.40 $2,880,069.21 -$5,714,106.86$8,594,176.07 $36,084,579.26

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $404,763.83 $0.00 $0.00$0.00 $404,763.83

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $12,683,601.28 $480.39 $0.00$480.39 $12,683,601.28

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $4,257,974.90 $65,591,856.19 $1,771,174.36$63,820,681.83 $2,486,800.54

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $0.00 $17,806.41 $0.00$17,806.41 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $40,036,966.26 $55,008,400.74 $10,210,572.55$44,797,828.19 $29,826,393.71

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $160,271.00 $0.00$160,271.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2161 $0.00 $160,271.00 $0.00$160,271.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $765,008.11 $56,186,462.85 -$2,708,971.66$58,895,434.51 $3,473,979.77

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO2220 $765,008.11 $56,186,462.85 -$2,708,971.66$58,895,434.51 $3,473,979.77

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A LARGO PLAZO2221 $765,008.11 $56,186,462.85 -$2,708,971.66$58,895,434.51 $3,473,979.77

Page 1


